
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

28.07.2014 
DETERMINA N° 101-UT/2014 

 
OGGETTO: Acquisto alternatore per il motore CAT dell’impianto di gru a cavo Greifenberg model-

lo T3 1100/3. – Liquidazione fattura 
CIG Z35101BA43 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la propria determinazione 10.07.2014 n. 91 con la quale si definiva di acquistare ditta 
Officina Tesolin di Tesolin Giorgio & C. snc con sede in Martignacco (Ud) , via Spilimbergo 173, 
un alternatore per il motore CAT dell’impianto di gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/3 per 
l’importo di € 340,00, oltre all’onere IVA, giusta preventivo 08.07.2014; 
Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione 10.07.2014 n. 88, esecutiva nelle forme di leg-
ge, con al quale si prendeva a atto e ratificava, anche ai sensi dell’art. 191 comma 3 del Decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267, le determinazioni del Responsabile del Servizio 10.07.2014 n. 91 
riferita all’acquisto dalla ditta Officina Tesolin di Tesolin Giorgio & C. snc con sede in Martignacco 
(Ud) , via Spilimbergo 173, di un alternatore per il motore CAT dell’impianto di gru a cavo Greifen-
berg modello T3 1100/32 per l’importo di € 340,00, oltre all’onere IVA; 
Visto  la fattura n. 37/B del 08/07/2014 della ditta Officina Tesolin di Tesolin Giorgio & C. snc con 
sede in Martignacco (Ud) , via Spilimbergo 173 per la fornitura di un alternatore per motore CAT 
dell’importo netto di € 340,00; 
Dato atto  che il numero di conto corrente dedicato a contratte con la Pubblica Amministrazione è 
quello riportato sulla succitata fattura; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera p), nonché l’art. 8 comma 2  del Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea 
consorziale 04 del 19.02.2008; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura n. 37/B del 08/07/2014  relativa all’acquisto dalla ditta Officina Tesolin 

di Tesolin Giorgio & C. snc con sede in Martignacco (Ud) , via Spilimbergo 173, di un al-
ternatore per il motore CAT dell’impianto di gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/32 
per l’importo di € 340,00, oltre all’onere IVA. 

2. Di dare atto che la somma complessiva di € 414,80 trova imputazione al cod. 1200 “Ge-
stione e manutenzione automezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2014. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 28.07.2014 al 12.08.2014. 
Tolmezzo, lì 28.07.2014 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


